
UCHWAŁA NR XIII/104/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r., 
poz.506, poz.1309, poz.1696, poz.1815 ) oraz art. 9 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 
własności tych gruntów ( Dz. U. z 2019 r., poz.916 ) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od opłaty wnoszonej jednorazowo za przekształcenie gruntu 
stanowiącego własność Miasta Grajewo osobom fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym w wysokości 50 % w przypadku 
gdy opłata jednorazowo zostanie wniesiona w drugim roku, w którym nastąpiło przekształcenie. 

§ 2. Bonifikata określona  w § 1 nie przysługuje osobom fizycznym  będącym właścicielami budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym posiadającym 
zadłużenia w opłacie rocznej z tytułu użytkowania wieczystego wobec Miasta Grajewo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 3D01FBBB-F09A-4DA9-964C-C2B9271A9387. Podpisany Strona 1




